

KRYCÍ LIST NABÍDKY						
Veřejná zakázka						
Název:	<b>Informační systém pro dohled nad hazardními hrami - JŘSU</b>					
zadávaná postupem dle § 61 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek						
Zadavatel						
Název:	Česká republika – Ministerstvo financí					
Sídlo:	Letenská 15, 118 10 Praha 1					
IČO:	00006947					
Dodavatel						
Název:	CCA Group a.s.					
Sídlo/místo podnikání:	Karlovo nám. 17, 120 00 Praha 2					
Korespondenční adresa:	Karlovo nám. 17, 120 00 Praha 2					
IČO:	25695312					
DIČ:	CZ25695312					
Kontaktní osoba:						
Tel.:						
E-mail:						
Bankovní spojení:	282543993/0300					
Malý a střední podnik ve smyslu doporučení Komise 2003/361/ES	ANO					
Nabídková cena						
Položka	Jednotka k nacenění	Položková cena za jednotku bez DPH	Položková cena za jednotku s DPH	Počet jednotek za dobu plnění/danou etapu	Položková cena bez DPH pronásobená určeným počtem jednotek	Položková cena s DPH pronásobená určeným počtem jednotek
<b>1. Cena za provedení díla (čl. 6.1.1 Návrhu smlouvy)</b>						
ETAPA 1A: Revize požadavků a detailní návrh architektury řešení						
Cena za etapu	Etapa 1A	2 140 000,00 Kč	2 589 400,00 Kč	1	2 140 000,00 Kč	2 589 400,00 Kč
ETAPA 1B: Implementace Release 1 (včetně datové migrace)						
Cena za etapu	Etapa 1B	12 497 600,00 Kč	15 122 096,00 Kč	1	12 497 600,00 Kč	15 122 096,00 Kč
ETAPA 2: Implementace Release 2						
Cena za etapu	Etapa 2	5 292 000,00 Kč	6 403 320,00 Kč	1	5 292 000,00 Kč	6 403 320,00 Kč
<b>Celková cena za provedení díla:</b>					<b>19 929 600,00 Kč</b>	<b>24 114 816,00 Kč</b>
<b>2. Cena za Změny díla (čl. 6.1.2 Návrhu smlouvy)</b>						
Práce specialisty (průměrná cena za všechny role)	Člověkodenní	5 600,00 Kč	6 776,00 Kč	1 000	5 600 000,00 Kč	6 776 000,00 Kč
<b>Celková cena za změny díla:</b>					<b>5 600 000,00 Kč</b>	<b>6 776 000,00 Kč</b>
<b>3. Cena za poskytování servisních služeb (čl. 6.1.3 Návrhu smlouvy)</b>						
Poskytování servisních služeb	Kalendářní měsíc	237 200,00 Kč	287 012,00 Kč	60	14 232 000,00 Kč	17 220 720,00 Kč
<b>Celková cena za servisní služby:</b>					<b>14 232 000,00 Kč</b>	<b>17 220 720,00 Kč</b>
<b>4. Cena za Služby rozvoje (čl. 6.1.4 Návrhu smlouvy)</b>						
Práce specialisty (průměrná cena za všechny role)	Člověkodenní	5 600,00 Kč	6 776,00 Kč	2 000	11 200 000,00 Kč	13 552 000,00 Kč
<b>Celková cena za Služby rozvoje:</b>					<b>11 200 000,00 Kč</b>	<b>13 552 000,00 Kč</b>
<b>Celková nabídková cena (s DPH)</b>						<b>61 663 536,00 Kč</b>
Náklady na pořízení a provoz technické infrastruktury						
Dodavatel uvede celkový požadovaný maximální počet cenových jednotek výpočetního výkonu a diskového prostoru (viz kapitoly 3.3.3 a 3.3.4 Přílohy č. 1 Smlouvy) pro všechna prostředí						
Dodavatel uvede časový náběh celkových požadavků na výpočetní výkon a diskové prostory, a to v šesti časových úsecích:						
Rok 5 – Release 1 i 2: maximální rozsah technické infrastruktury v pátém roce provozu (od akceptace Etapy 2). Tento rozsah koresponduje s návrhem Technické infrastruktury uvedeným v Příloze č. 8.						
Rok 4 – Release 1 i 2: maximální rozsah technické infrastruktury ve čtvrtém roce provozu (od akceptace Etapy 2).						
Rok 3 – Release 1 i 2: maximální rozsah technické infrastruktury ve třetím roce provozu (od akceptace Etapy 2).						
Rok 2 – Release 1 i 2: maximální rozsah technické infrastruktury ve druhém roce provozu (od akceptace Etapy 2).						
Rok 1 – Release 1 i 2: maximální rozsah technické infrastruktury v prvním roce provozu (od akceptace Etapy 2).						
Rok 0 - Release 1: maximální rozsah technické infrastruktury pro provoz řešení Release 1 (od akceptace Etapy 1B do akceptace Etapy 2). Dodavatel uvádí pouze kapacity potřebné pro provoz a podporu řešení Release 1, neuvádí kapacity potřebné pro vývoj a testování řešení Release 2 v průběhu Etapy 2.						
Uvedený maximální rozsah technické infrastruktury je platný vždy po celé období. Uvedené počty cenových jednotek jsou smluvně závazné a mají charakter maximálních hodnot - dodavatel je oprávněn počítat s určitou rezervou. Smluvní sankce podle odst. 13.2.14 Smlouvy se vztahují ke každé z uvedených cenových jednotek samostatně.						
Období	Rok 0 - Release 1	Rok 1 - Release 1 i 2	Rok 2 - Release 1 i 2	Rok 3 - Release 1 i 2	Rok 4 - Release 1 i 2	Rok 5 - Release 1 i 2
Počet měsíců	5	12	12	12	12	12
<b>Celkový počet cenových jednotek výpočetního výkonu a diskového prostoru (viz kapitoly 3.3.3 a 3.3.4 Přílohy č. 1 Smlouvy) pro všechna prostředí</b>						
Počet core Windows neredundantní	48	68	68	68	68	68
Počet core Windows redundantní	0	0	0	0	0	0
Počet core Linux neredundantní	24	60	60	60	60	60
Počet core Linux redundantní	14	14	14	14	14	14
Počet GB disky neredundantní	2 459	8 640	13 353	17 861	22 369	26 877
Počet GB disky redundantní	1 080	1 080	1 314	1 548	1 782	2 016
Vypočet celkových nákladů na pořízení a provoz technické infrastruktury						
Položka	Jednotka	Počet cenových jednotek za všechna období	Položkový náklad za jednotku včetně DPH	Celkové náklady na danou položku včetně DPH		
Náklady na pořízení a provoz: core Windows neredundantní	core/měsíc	4 320	1 450,00 Kč	6 264 000,00 Kč		
Náklady na pořízení a provoz: core Windows redundantní	core/měsíc	0	2 900,00 Kč	0,00 Kč		
Náklady na pořízení a provoz: core Linux neredundantní	core/měsíc	3 720	2 400,00 Kč	8 928 000,00 Kč		
Náklady na pořízení a provoz: core Linux redundantní	core/měsíc	910	4 800,00 Kč	4 368 000,00 Kč		
Náklady na pořízení a provoz: GB disky neredundantní	GB/měsíc	1 081 495	4,00 Kč	4 325 980,00 Kč		
Náklady na pořízení a provoz: GB disky redundantní	GB/měsíc	98 280	8,00 Kč	786 240,00 Kč		
<b>Celkové náklady na pořízení a provoz technické infrastruktury</b>				<b>24 672 220,00 Kč</b>		
Náklady životního cyklu veřejné zakázky						
<b>Náklady životního cyklu nabídky dodavatele (součet celkové nabídkové ceny a výše celkových nákladů na pořízení a provoz technické infrastruktury)</b>					<b>86 335 756,00 Kč</b>	
Čestné prohlášení k vázanosti Návrhem smlouvy						
Výše uvedený dodavatel tímto čestně prohlašuje, že plně a bezvýhradně akceptuje Návrh smlouvy, a je si vědom toho, že tento Návrh smlouvy s ním bude uzavřen, bude-li vybrán k uzavření smlouvy na veřejnou zakázku.						
Osoba oprávněná jednat za dodavatele						

Podpis oprávněné osoby	Dne 24.9.2018		
Titul, jméno, příjmení	Ing. Ilona Aubrechtová		
Funkce	Místopředsedkyně představenstva		